ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 1397 от 02.07.2014 года
Об утверждении решения аттестационной комиссии от 26.06.2014

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 26.06.2014 протокол № 20 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить первую квалификационную категорию с 26.06.2014 сроком на 5 лет педагогическим работниками образовательных учреждений по следующим должностям:

	- учитель:

	1.
	Флягина

Татьяна Викторовна
	- учитель русского языка и литературы; муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 7» г. Оленегорска

2. Присвоить высшую квалификационную категорию с 26.06.2014 сроком на 5 лет педагогическим работникам образовательных учреждений по следующим должностям:
	- учитель:

	1.
	Назарова

Татьяна Германовна
	- учитель русского языка и литературы; муниципальное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение «Открытая (сменная) общеобразовательная школа № 3» г. Оленегорска

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания Ахметшину С.И., заместителя председателя аттестационной комиссии.

Первый

заместитель министра                                                                  И.А. Ковшира
Елизарова М.М. 8(81552)54-217

Рассылка: дело – 1, ОО № 3,7.